
 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------                 

Djelovodni broj: 01-49-3-2280/2020 

Datum: 27.08.2020. godine 

 

Na osnovu člana 147. Zakona o srednjem obrazovanju (''Službene novine Kantona Sarajevo'', broj: 23/17, 

30/19), Naredbe Ministarstva za obrazovanje, nauku i mlade Kantona Sarajevo broj: 11-34-31987/20 od 

26.08.2020. godine, direktor Škole donosi 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju  operativnog tima za praćenje implementacije kriznog plana JU Srednjoškolski 

centar Hadžići 

 

I 

Imenuje se operativni tim za praćenje implementacije kriznog plana JU Srednjoškolski centar Hadžići u 

sljedećem sastavu: 

 

1. Jasmina Pezo, voditelj dijela nastavnog procesa 

2. Mirela Paškovan, pedagog Škole 

3. Amina Mehmedić, sekretar Škole 

4. Semiha Hamzagić, nastavnica engleskog jezika i predsjednica sindikalne organizacije  

5. Mirsad Hadžić, dnevni čuvar  

6. Samir Dupovac, dnevni čuvar  

 

II 

Zadatak operativnog tima je da prati implementaciju kriznog plana, prati aktuelnu situaciju i dešavanja, 

postupa po naredbama Kriznog stožera Federalnog Ministarstva zdravstva i o svim poduzetim 

aktivnostima svakodnevno izvještava direktora Škole. 
 

III 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

                                                                                                                   DIREKTOR ŠKOLE 
           Ejubović Selver, dipl.ing.maš. 

Dostavljeno: 

1. Imenovanim 

2. Za objavu na web stranicu škole 

3. a/a 

 

 

71240 Hadžići, 6. mart 19. tel: 033 42 12 37, fax: 033 42 03 37, e-mail: sscha@bih.net.ba, www: sscha.edu.ba 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SARAJEVO 

JU SREDNJOŠKOLSKI CENTAR HADŽIĆI 

mailto:sscha@bih.net.ba

